
Zarządzenie nr 192 / 2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

z dnia 28 października 2020 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta i  Gminy  w  Ostrzeszowie 
 
 

Na  podstawie  art.  772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320), art. 39  ust. 1 i 2 ustawy  z  dn. 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.  U.  z 2019 r.,  poz.  1282) oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 936 

z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam regulamin wynagradzania pracowników  Urzędu Miasta 

i Gminy w Ostrzeszowie w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. Tracą moc obowiązującą: 

− Zarządzenie Nr 3/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

11 stycznia 2011 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 

pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie; 

− § 1 ust. 2  Zarządzenia Nr 106/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie Pracy 

i Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

w Ostrzeszowie; 

− Zarządzenie Nr 73/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

11 lipca 2016 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 

pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie; 

− Zarządzenie Nr 74/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

27 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 

pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. 
 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

w Ostrzeszowie do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz Skarbnikowi 

Miasta i Gminy Ostrzeszów. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty podania 

go do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, 

z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2020 r. 
 

 


